1

國立臺南大學 公告

中華民國 108 年 1 月 21 日

南大教字第 10800010870號

主旨：公告本校 107學年度第二學期轉學生招生錄取名單

依據：108年 1月 17日本校招生委員會議決議

公告事項：

壹、二年級轉學生錄取名單：(正取生按准考證號碼排序；備取生按成績高低排序，依序由左

至右)

一、特殊教育學系

(一)正取生 1 名

613002 詹家姍

(二)備取生 2 名

613001 邱勤涵    613003 李婉瑄

二、體育學系

(一)正取生 2 名

612002 許源祐    612004 蕭妙璇

(二)備取生 2 名

612003 杜祐葳    612005 魏啟祐

三、國語文學系

(一)正取生 6 名

622003 許承惠    622004 許翡珍    622005 李祺祺    622010 湯宜蓁

622014 楊洪宜    622019 陳香吟

(二)備取生 5 名

622015 陳姿文    622008 向芝琳    622007 吳芝瑩    622011 謝云淇

622006 黃品越

四、文化與自然資源學系

(一)正取生 2 名

621003 柳朝榮    621004 蔡宗祐

(二)備取生 2 名

621001 蘇淮誌    621002 何浩然

五、英語學系

(一)正取生 1 名

623004 蔡欣容

(二)備取生 4 名

623007 許安瑜    623005 林孟婕    623003 戴元揚    623011 吳竺穎

六、材料科學系

(一)正取生 2 名

635001 汪嘉祥    635002 林筠翔

2

七、應用數學系

(一)正取生 5 名

632001 葉祺琳    632002 黃皓謙    632003 張簡丞淵    632005 黃楦柔

632006 邱乃恩

(二)備取生 1 名

632004 蔡宗育

八、數位學習科技學系

(一)正取生 2 名

633005 鄧若彤    633008 葛漢祥

(二)備取生 6 名

633001 李程軒    633003 吳  芃    633009 莊承霖    633010 汪嘉祥

633011 王舜平    633014 邱乃恩

九、電機工程學系

(一)正取生 3 名

631004 吳岱璉    631006 左松霖    631009 汪嘉祥

(二)備取生 6 名

631008 李岳端    631001 張舜雄    631007 曾彥勳    631002 楊哲豪

631005 黃品瑄    631011 邱乃恩

十、綠色能源科技學系

(一)正取生 1 名

651003 張偉禎

(二)備取生 1 名

651004 陳佳君

十一、生物科技學系

(一)正取生 2 名

653001 陳  琥    653005 簡郁庭

(二)備取生 4 名

653008 陳沛君    653003 陳建宇    653006 陳佳緯    653002 邱景麟

十二、生態暨環境資源學系

(一)正取生 2 名

652001 陳品華    652004 柳朝榮

(二)備取生 4 名

652003 陳佳緯    652007 林君翰    652009 邱乃恩    652006 謝佳庭

十三、戲劇創作與應用學系

(一)正取生 3 名

643002 沈翊瑄    643003 劉定綸    643004 湯子萱

(二)備取生 3 名

643006 林彥銘    643001 黃爾群    643005 鍾家浚

3

十四、視覺藝術與設計學系

(一)正取生 1 名

642003 李峙瑩

(二)備取生 4 名

642005 林佳欣    642007 王銥諠    642006 宋宜蓁    642009 楊惠文

十五、行政管理學系

(一)正取生 1 名

662005 李宜錡

(二)備取生 4 名

662009 吳翊瑄    662001 黃鈺婷    662004 杜宗晏    662003 容雋婷

貳、正取生報到日期：108年 1月 28日(星期一)，上午 9 時起至下午 5時止，請攜帶畢業證

書正本(轉學生五專畢業者)、修業證明書附歷年成績單正本或同等學力證明文件、身份證

正本及二吋照片 1張，至錄取學系辦理報到，逾期未報到者，即取消錄取資格。

參、正取生缺額由備取生按成績高低及簡章規定辦理遞補，備取生遞補時間由招生學系另行通

知。

肆、錄取生除個別通知外，特此公告。

校長  黃宗顯

中 華 民 國 1 0 8 年 1 月 2 1 日